Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 128/2019

São Paulo, 15 de agosto de 2019.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1200/19
          ENFERMEIRO DO TRABALHO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1200/19, para a função de ENFERMEIRO DO TRABALHO – Sc Saúde do Trabalhador –- Instituto do

Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º FRANCISCO ESTÊNIO BASTOS DA SILVA 10º Rosana Fortes Alberto

2º ADRIANA RAMOS DA SILVA 11º Luciane Santos da Silva Oliveira

3º Ana Claudia de Faveri Bianchi* 12º Lissa Tomiyama Suguimoto

4º Su Yan Ling Kiyohara 13º Zildene Passos Oliveira

5º Rubia Ribeiro Martins 14º Talita Rodrigues de Paula

6º KATTY ELIZABETE ARNAUT 15º Michele de Sa Dantas

7º ALINE TAKEUCHI PROENCA SIMOES 16º Aline Martins Porto

8º Rebecca Mazzucato Fanti 17º ANA PAULA DA SILVA

9º Bruno Leonardi Roselli 18º Nicácia Poliana Felix da Silva Martins

*Transposição

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (07/08/2019).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH - Sc Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano